- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/14

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento de Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37, Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei

Orgânica Municipal e Leis Municipais nº 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO a retificação do

Edital de Processo Seletivo nº 002/2014, publicado no Jornal Gazeta SP, na terça-feira do dia 08
de abril às fls.B1:

Onde-se lê:

V – DA CONTRATAÇÃO

4. Devido à necessidade emergencial para a ocupação das 03 (três) vagas no cargo de

Professor Educação Básica II, serão convocados os 10 (dez) primeiros colocados no

Concurso Público nº 001/2013, para no prazo de 03 (três) dias úteis, manifestarem

interesse a participar do Processo Seletivo.

Leia-se:

V – DA CONTRATAÇÃO

4. Devido à necessidade emergencial para a ocupação das 14 (catorze) vagas no cargo de

Professor Educação Básica II, serão convocados os primeiros colocados do Concurso

Público nº 001/2013 do referido cargo, contados a partir da última convocação, para que

no prazo de 03 (três) dias úteis, manifestem interesse em participar do Processo Seletivo.

As demais Cláusulas do Edital do Processo Seletivo nº 002/14,

permanecem inalteradas.

Cajati, 16 de abril de 2014.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

MARIA CLÁUDIA BRONDANI RABELO

Diretora do Depto. de Educação e Cultura